
¿Cuándo, cuánto y cómo

Verifica que el número de cuenta al que realizas el pago sea el indicado, en
caso de presentar alguna equivocacion la FQ no se hace responsable.

REALIZAR EL PAGO DE SEGURO?
Cuando realices:

El deposito debe realizarse en:
Banco Santander

Número de cuenta: 65501570336
Cuenta CLABE: 014180655015703365

Titular de la cuenta: Dirección General
del Patrimonio Universitario DGPU.

Concepto: FQ UNAM

Visita Industrial
Práctica en el extranjero
Estancia estudiantil fuera de la FQ.
Actividades deportivas fuera de la FQ a
nivel nacional o en el extranjero.

Prima a pagar por día de viaje y
asegurado:

Prácticas escolares a nivel nacional:
Prácticas escolares que incluyan
actividades deportivas:
Prácticas escolares en el extranjero:
Prácticas escolares en el extranjero
que incluyan actividades deportivas:
Actividades deportivas  a nivel
nacional:
Actividades deportivas en el
extranjero:
Traslados ida y vuelta para fútbol
americano, tocho bandera y rugby:

$1.56
$1.15

$0.52

$0.57

$0.60

$0.20

$0.31


